- 1 -

韶 关 市 科 学 技 术 局

韶科公示〔2024〕14 号

韶关市科学技术局关于拟认定 2024 年度

韶关市科技企业孵化器（众创空间）

名单的公示

各有关单位：

根据《韶关市科学技术局关于开展 2024 年度市级孵化器、

众创空间认定的通知》（韶科函〔2024〕46 号）及《关于开展 2024

年度韶关市科技企业孵化器（众创空间）认定评审工作的通知》，

经韶关高新区管委会及相关县（市、区）科技主管部门推荐和专

家评审，韶关市科学技术局拟认定广科乳源产业创新园为韶关市

科技企业孵化器；拟认定韶华创社、华韶数据谷大数据产业孵化

基地、众心众创空间为韶关市众创空间，现将名单（见附件）予

以公示。公示日期为 12 月 12 日至 12 月 18 日，如有异议，请于

公示日期内以书面形式向韶关市科学技术局反映，相关材料需加

盖单位公章或签署真实姓名并留下联系地址、电话、身份证号码。

联系电话：0751-8775671

电子邮箱：8775671@163.com

- 2 -

邮寄地址：广东省韶关市武江区新华北路 32 号韶关市科学

技术局 308 室高新技术科

附件：1.2024 年度拟认定韶关市科技企业孵化器名单

2.2024 年度拟认定韶关市众创空间名单

韶关市科学技术局

2024 年 12 月 11 日

- 3 -

附件 1：

2024 年度拟认定韶关市科技企业

孵化器名单

序号 孵化器名称 运营主体 所属地区

1 广科乳源产业创新园
广科（乳源）孵化器

有限公司

乳源瑶族

自治县

- 4 -

附件 2：

2024 年度拟认定韶关市众创空间名单

序号 众创空间名称 运营主体 所属地区

1 韶华创社 武汉理工大学韶关研究院 曲江区

2
华韶数据谷大数据

产业孵化基地

广东华韶数智科技有限公

司

韶关

高新区

3 众心众创空间
韶关市前程似锦传媒科技

有限公司
新丰县

公开方式：主动公开

韶关市科学技术局办公室 2024 年 12 月 11 日印发

		2024-12-11T17:23:55+0800
	signature info(version:5.56.18)